**I** **P**rouocationis. s. faciētē fin. Jo. et fin. hoc dic̄ q̄ nō appellauit. vel si appellauit hoc post bidū fecit. et facit. p̄ eo littera retro infamis est. Alij dicunt exercēde. t̄ fin. hoc dices retro infamis est: id est singitur. pro istis est. C. de tempo. t̄ re. app. l. fi. s. illud. ibi: et sentētia s. euz t̄c. patet ergo fin. Jo. q̄ infra decē dies infra quos pot̄ appellari est infamis. q̄ sentētia statim suū effectū operat̄. vt. hic. t. i. de pe. in seruoz. s. q̄ er causā. t̄ l. qui vltimo. t. i. de iniusto rup. test. si q̄s filio. s. hy aut̄. t. i. de fur. l. nō p̄t. Sed hic effectus annichila t̄ singit nō fuisse appel. facts. vt. i. ad turpil. l. i. in fi. et q̄c cessante cā cessat effect̄. vt. i. de excep. rei iudi. q̄ cuī herede. et

## Liber Tertius

ea nō pfecta singif nec facta, et sic singif retro ifamis.  
Sed qd si interim pro aliquo fuit testimonium an valeat.  
arg. q nō valeat. i. de car. edic. l. iij. s. due. alii dicunt senten-  
tiā nō infamare nisi cū trāferit in rem iudicatam. hoc  
est quādo remedio app. retractari nō pot. vt argu. i. de  
re iudi. l. i. Accur.

a. ¶ Uifa. p. expf.  
sam sententiā iudi-  
cis appellatiōis.  
Accurios.

b. ¶ Hodie. s. cui  
firmanū pma sen-  
tēta: rappellatio  
pnūciaf iniulta.  
et sic dicim⁹ q ex  
secula sententia  
naſcaſ actio in fa-  
ctū non er prima.  
vt hic. r. ad tur-  
pil. l. qui. s. i. r  
isti. qui. mo. tefla.  
infr. s. posteriore  
arg. ptra. i. de ad-  
muni. tuto. l. cyro-  
graphio. s. si. sed  
ibi re. locat fund⁹  
p officiū iudicis/  
nō p actionē in fa-  
ctū descendēt ex  
re iudicata: qd nū  
chil debuerat no-  
uari appel. pen.

c. ¶ procurator.  
actoris. s. qd recō  
uenit actione fa-  
mosa. vel cū man-  
dato. sed defensor  
scilz rei: vel sine  
mādato. s. qd quo

procu. in delictis. peccator interuenit. vt. i. de publi. iudi. l. pe-  
rator q. s. i. que est. s. Solu. hic in pūtatis delictis qd ciuitate  
liter in ibi cum criminaliter agebat. Itz qd alieno nole imo  
delictis suo nole. vt de fideiū soe dicat. C. de fideiū. mi. l. iij. s. i  
interue aliud in fideiū soe qui ex sua obligatione coueniū pūtun  
nit.

itatis. sed ille ppter alienū facili tenet: iez ex sua obliga-  
tione. Itz qd subiicit de herede qd heres teneſ furtū  
cū no detur qd herede hec actio. vt inst. de perse. ac. s. i.  
Rn. h. fuit lis cōtestata cū deficto. vt. C. ex delict. defun-  
l. i. Itz qd alieno nole heres dicat dānari cū eadez sit  
psona cū deficto. vt. i. auf. de iureur. a. mo. p. p. i. in p.  
coll. v. Rn. ppter alienū facili vnde nō ifamari. vt. h. r. i.  
de dolo. sabinus. si aut ex suo posset ifamari. vt. h. r. i. s.  
illud. que est. s. i. arg. s. i. de dani. infec. l. qui bona. s. i.